
LIGUE REGIONALE MIDI-PYRENEES DE TIR

A: MONTAUBAN les 27 et 28 Avril 2024

RESULTATS  -  CLASSEMENTS

PISTOLET STANDARD ( 250 )

Rang Cat. NOM Prénom Nom du Club  total

Dame 1 0

1 250 D1 19 JUMEAUX Aurore 1982070 A.S.T.S.A 82781117 85 78 71 64 68 63 429

Dame 3 0
1 250 D3 19 GOMES Christine 1982106 Dunes Shooting Club 02761969 66 84 69 87 59 51 416
2 250 D3 19 SINQUIN Sandrine 1982003 C.S.A 31 R.G 82498365 54 60 76 68 48 74 380

Sénior 1

1 250 S1 19 ZAFRA Pierre-Yves 1982005 A.S.P.T.V 02719260 86 92 69 87 84 75 493

Sénior 2

1 250 S2 19 EVRARD Jean-Yves 1982070 A.S.T.S.A 82732025 88 95 81 81 83 88 516
2 250 S2 19 SINQUIN Hubert 1982003 C.S.A 31 R.G 03036738 88 92 82 84 73 84 503

Championnats DEPARTEMENTAUX 25/50m du TARN ET GARONNE (82)

N° 
Epreuve

N° 
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n° club 
7chiffres

n° licence 5 à 8 
chiffres

1 
150s

2 
150s

1    
20s

2      
20s

1      
10s

2      
10s



3 250 S2 19 GOUBIER Laurent 1982105 A.S.T.M 82654622 85 85 80 81 74 75 480
4 250 S2 19 CARDO Pascal 1982070 A.S.T.S.A 02969125 80 80 83 83 59 79 464
5 250 S2 19 COLMAGRO Thierry 1982070 A.S.T.S.A 82582069 81 82 75 78 76 69 461
6 250 S2 19 CARDO Franck 1982070 A.S.T.S.A 82558039 83 90 58 81 72 74 458
7 250 S2 19 FRERE Jordi 1982105 A.S.T.M 03345212 77 81 71 54 60 78 421

Sénior 3

1 250 S3 19 SAMARANCH Ramon 1982070 A.S.T.S.A 82576816 86 85 82 94 67 83 497
2 250 S3 19 CROS Denis 1982070 A.S.T.S.A 03174260 88 87 83 85 71 75 489
3 250 S3 19 MAFFRE Didier 1982070 A.S.T.S.A 82773565 82 78 72 82 63 77 454
4 250 S3 19 BICHET Guy 1982105 A.S.T.M 52 66 21 46 26 32 243

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE ( 251 )

Rang Cat. NOM Prénom Nom du Club  1P 2P 3P 1V 2V 3V total

Dame 1

1 251 D1 19 JUMEAUX Aurore 1982070 A.S.T.S.A 82781117 94 90 81 64 82 53 464

Sénior 1
1 251 S1 19 ZAFRA Pierre-Yves 1982005 A.S.P.T.V 02719260 90 92 95 92 95 91 555

Sénior 2

1 251 S2 19 EVRARD Jean-Yves 1982070 A.S.T.S.A 82732025 90 93 89 87 89 80 528
2 251 S2 19 SINQUIN Hubert 1982003 C.S.A 31 R.G 03036738 85 83 91 88 83 84 514
3 251 S2 19 CARDO Pascal 1982070 A.S.T.S.A 02969125 88 85 89 84 75 75 496
4 251 S2 19 GOUBIER Laurent 1982105 A.S.T.M 82654622 89 82 63 63 72 76 445
5 251 S2 19 COLMAGRO Thierry 1982070 A.S.T.S.A 82582069 58 53 55 72 87 67 392



Sénior 3

1 251 S3 19 SAMARANCH Ramon 1982070 A.S.T.S.A 82576816 84 88 89 76 88 81 506
2 251 S3 19 CROS Denis 1982070 A.S.T.S.A 03174260 85 74 87 77 93 81 497
3 251 S3 19 MAFFRE Didier 1982070 A.S.T.S.A 82773565 67 73 69 68 65 83 425
4 251 S3 19 SECHERESSE Jean Michel 1982070 A.S.T.S.A 00240255 73 57 69 55 42 58 354

PISTOLET 25 Mètres ( 252 )

Rang Cat. NOM Prénom Nom du Club  1P 2P 3P 1V 2V 3V total

Dame 1
1 252 D1 19 JUMEAUX Aurore 1982070 A.S.T.S.A 82781117 81 83 84 76 67 73 464

0

Dame 3
1 252 D3 19 GOMES Christine 1982107 Dunes Shooting Club 02761969 79 85 89 72 83 72 480
2 252 D3 19 CORNUT Maryse 1982107 Dunes Shooting Club 82787869 70 65 65 59 82 60 401

Sénior 1
1 252 S1 19 ZAFRA Pierre-Yves 1982005 A.S.P.T.V 02719260 92 88 92 90 93 92 547

Sénior 2
1 252 S2 19 EVRARD Jean-Yves 1982070 A.S.T.S.A 82732025 95 90 86 90 91 89 541
2 252 S2 19 GOUBIER Laurent 1982105 A.S.T.M 82654622 89 83 90 83 91 92 528
3 252 S2 19 CARDO Pascal 1982070 A.S.T.S.A 02969125 84 93 84 90 91 86 528
4 252 S2 19 CARDO Franck 1982070 A.S.T.S.A 82558039 66 85 82 89 90 84 496



5 252 S2 19 COLMAGRO Thierry 1982070 A.S.T.S.A 82582069 70 85 90 81 69 73 468

Sénior 3
1 252 S3 19 CROS Denis 1982070 A.S.T.S.A 03174260 91 88 85 94 96 89 543
2 252 S3 19 CARIA César 1982105 A.S.T.M 03262932 85 86 87 86 92 88 524
3 252 S3 19 MAFFRE Didier 1982070 A.S.T.S.A 82773765 82 78 77 82 85 90 494
4 252 S3 19 AMESTOY Pierre 1982105 A.S.T.M 82853121 67 77 75 71 69 73 432
5 252 S3 19 BACH Jean-Marie 1982105 A.S.T.M 82502236 65 52 73 69 88 63 410
6 252 S3 19 NOBILET Yves 1982105 A.S.T.M 03030635 77 64 64 46 68 70 389
7 252 S3 19 PRUNET Philippe 1982105 A.S.T.M 02870967 61 61 58 63 56 56 355

PISTOLET 50 Mètres ( 500 )

Rang Cat. NOM Prénom Nom du Club  1 2 3 4 5 6 total

Sénior 1

1 500 S1 19 ZAFRA Pierre-Yves 1982005 A.S.P.T.V 02719260 86 86 86 76 83 82 499

Sénior 3

1 500 S3 19 CARIA César 1982105 A.S.T.M 03262932 86 78 77 81 83 79 484
2 500 S3 19 CROS Denis 1982070 A.S.T.S.A 03174260 76 82 83 81 85 77 484
3 500 S3 19 BACH Jean-Marie 1982105 A.S.T.M 82502236 64 81 74 74 68 72 433

CARABINE 60 B.C ( 501 )



Rang Cat. NOM Prénom Nom du Club  1 2 3 4 5 6 total

Cadet Fille

1 501 CF 19 LAFON Emma 1982105 A.S.T.M 82830259 98,3 97,0 95,5 96,9 93,5 92,5 573,7

Cadet Garçon

1 501 CG 19 ALAUX Corentin 1982105 A.S.T.M 82725792 96,2 99,1 91,4 95,4 94,9 101,7 578,7
2 501 CG 19 GOMES Benjamin 1982105 A.S.T.M 82682026 84,7 76,6 81,5 80,4 82,1 86,3 491,6

Sénior 1

1 501 S1 19 BRUYERES Matthieu 1982105 A.S.T.M 03104158 103,2 101,9 100,6 101,5 101,0 101,6 609,8

Senior 3

1 501 S3 19 GOMES Claude 1982105 A.S.T.M 03427284 102,7 96,7 101,3 98,7 100,3 101,6 601,3
2 501 S3 19 SECHERESSE Jean Michel 1982070 A.S.T.S.A 00245205 97,0 91,1 98,1 102,5 96,5 100,6 585,8
3 501 S3 19 0
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